Á. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

.. DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° (; S.5~ f DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
Ç1tribuições, nos termos da Resolução n° 232/2007,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor DANIEL VICENTE EVALDT DA SILVA, matrícula n°
18.332, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, categoria Técnico
Legislativo, para substituir os membros efetivos da Comissão Permanente de
Licitação - CL-12 em suas ausências e impedime tos legais.